
 

 
 

 
GIUNTA REGIONALE 

 
 
DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE  
 
SERVIZIO   “Sistema Informativo Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione”  DPB012    
 
 
UFFICIO       “Infrastrutture Tecnologiche  Gestionali e Geografiche”     
 
 
 
OGGETTO:  Riferimento Determinazione Dirigenziale DPB012/197 del 20.11.2019 - Società KYOCERA 

DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. – Adesione convenzione CONSIP multifunzione 30–  Conversione 

Impegno di spesa  – anni 2020 e 2021 – CIG: 8107076ABF -. 

 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 
 

 

 

PREMESSO che: 
 

 gli organismi organizzativi della Struttura Speciale di Supporto “Sistema Informativo Regionale” ai 
sensi dell’art. 16 della L.R. 77/99 modificata con la Legge n. 35/2014 – sono preposti, tra l’altro, allo 
sviluppo dei Sistemi Informativi Telematici; 
 

 con la Delibera di Giunta Regionale n. 502 del 16.07.2018 il Servizio "Sistema Informativo Regionale 
e Rivoluzione Pubblica Amministrazione", unitamente ai n. 4 Uffici che lo compongono, è stato 
incardinato nell'ambito del Dipartimento Risorse e Organizzazione; 

 

DATO ATTO che: 
 



 con Determinazione Dirigenziale DPB012/197 del 20.11.2019  è stato prenotato l’impegno di spesa 

per gli anni 2020 e 2021 sul Capitolo n. 11420 corrispondente al numero 300 per l’anno 2020 di €. 

61384,154 e n. 301 per l’anno 2021 di pari importo IVA al 22% inclusa, a favore della Società KYOCERA 

DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. con sede in VIA MONFALCONE 15 - 20132 - MILANO(MI) - 

concernente i canoni per l’acquisizione in noleggio, tramite CONSIP, di apparecchiature 

multifunzione occorrenti per gli uffici centrali e periferici della Giunta Regionale d’Abruzzo; 

 è stato nominato il Responsabile dell’ufficio Infrastrutture tecnologiche, gestionali e geografiche 
R.U.P.; 

 

 è stata trasmessa copia dell’atto di prenotazione di impegno di che trattasi  al Servizio Ragioneria 
Generale per i conseguenti adempimenti; 
 

VISTI gli Ordini  di Acquisto M.E.P.A. n. 5246496 prot.0331285/19 – All. “A”e n. 5246557 prot. 
0331289/19 -  All. “B” relativi alla nuova Convenzione CONSIP denominata “Multifunzione 30” Lotti 
3 e 5 e forniti dalla Società Società KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. con sede in VIA 
MONFALCONE 15 - 20132 - MILANO(MI) -; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è soggetto agli oneri di pubblicazione, previsti dagli art. 
26 e 27 del D.L. 14/03/2013 n. 33; 
 
VISTO che il presente atto è soggetto a tracciabilità finanziaria e pertanto si riporta di seguito il n. 
CIG: 8107076ABF; 
 
RILEVATE  la  regolarità e legittimità del presente provvedimento; 
 
 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

 

 

DETERMINA 
 

 

 di convertire in impegno le prenotazioni n. 300 e 301  “Adesione Convenzione CONSIP denominata 
“Multifunzione 30” Lotti 3 e 5” Società Società KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. con sede 
in VIA MONFALCONE 15 - 20132 - MILANO(MI) – l’importo pari ad  €. 61.384,154 
(sessantunomilatrecentoottantaquattroeuro/154) IVA inclusa per l’anno finanziario 2020 – Cap. 11420 
P.D.C. 1.03.02.19.005 ed €. 61.384,154 (sessantunomilatrecentoottantaquattroeuro/154) IVA inclusa 
per l’anno finanziario 2021 – Cap. 11420 P.D.C. 1.03.02.19.005; 
 

 di trasmettere la presente determinazione al Servizio di Ragioneria Generale per i conseguenti 
adempimenti.  

 

 

 



Per  il Dirigente del Servizio 

(vacante) 

  Il Direttore del Dipartimento 

    (Dott. Fabrizio Bernardini)  

firmato digitalmente 

 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Cinzia Di Censo Dott. Luciano Cococcia 

          Firmato elettronicamente                Firmato elettronicamente 

 


